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EURUSD

IHS Markit tarafından yayımlanan öncü PMI verileri, Euro

Bölgesi'nde ve İngiltere'de 2. dalgayla birlikte ekonomik

faaliyetlerin tekrar daralmaya başladığına işaret ediyor.

Esnaf ve KOBİ'ler kısıtlamaların Noel öncesi kaldırılmasını

istese de yönetimler COVID-19 riski nedeniyle konuya

sıcak bakmıyor. Avrupa genelinde hastaneler yeni COVID-

19 vakaları nedeniyle dolarken ve can kayıpları hızla

artarken, kıta genelinde ekonomiler de dördüncü çeyrekte

tekrar daralma görülebileceğinin sinyalini veriyor. IHS

Markit tarafından yayınlanan Euro Bölgesi öncü satınalma

yöneticileri endeksi (PMI) verileri kasım ayında yeni

kısıtlamalarla birlikte yönünü tekrar aşağı çevirerek altı ayın

en düşük düzeyine geriledi.Kasım ayı öncü bileşik PMI

ekimdeki 50,0 düzeyinden 45,1’e neredeyse beş puanlık bir

düşüş yaşadı. Kısıtlamaların en çok vurduğu hizmet

sektöründe daralma imalat sektörüne göre daha sert.

Hizmetler PMI’da da düşüş 5 puanın üzerinde; endeks

ekimdeki 46,9 düzeyinden kasımda 41,3’e geriledi.

Geçtiğimiz aylarda hizmete göre çok daha güçlü seyreden
imalat sektöründe de kaydadeğer bir yavaşlama
gözlemleniyor. Euro Bölgesi imalat PMI kasımda üç ayın en
düşüğüne geriledi ve ekimdeki 54,8 düzeyinden 53,6’ya geriledi.
TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1892 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Koronavirüs salgınında ikinci dalgayı atlatmaya çalışan

Avrupa’ya Dünya Sağlık Örgütü’nden üçüncü dalga uyarısı

yapıldı.Dünya Sağlık Örgütü, salgınla mücadelede zor günler

geçiren Avrupa ülkelerine kötü haber verdi. Tedbirlerin

alınmaması durumunda Avrupa’da 2021’in başında üçüncü

dalganın görülebileceğini açıkladı.Açıklamada, tedbirlerin

sıkılaştırılması uyarısı yapıldı.Kıta genelinde vaka sayısı 15

milyonu, can kaybı ise 358 bini aştı. Toplam can kaybının 55

binin geçtiği İngiltere’de ise önlemler hafifletiliyor. Başbakan

Boris Johnson, Avam Kamarası’nda konuştu, ülke çapındaki

kısıtlamaların 2 Aralık’ta kaldırılacağını söyledi.Ülkeye gelen

yolculara koronavirüs testi yapılacağı ve test sonucu negatif

çıkanların karantinada kalma süresinin en az bir hafta

kısalacağı açıklandı. İngiltere’de 2 Aralık’tan sonra salgının

kontrolü için 3 aşamalı plan uygulanacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3389 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, Japon

ekonomisinin koronavirüs salgınının önüne geçmek için

uygulanan sınırlamalardan kaynaklı bir daralmanın ardından

ılımlı şekilde toparlanmaya başlamasını beklediğini söyledi.

BOJ'un salgının etkilerini yakından takip etmeye devam

edeceğini belirten Kuroda, Banka'nın finansal sistemin istikrarını

devam ettirmek ve ekonomite toparlanmayı sağlamak için daha

fazla parasal gevşeme adımı atmaktan çekinmeyeceğini de

tekrarladı. Kuroda, Japon ekonomisinin ihracat ve üretimde

artışın denizaşırı ekonomilerdeki ılımlı toparlanmayı

yansıtmasına bağlı olarak haline hazırda toparlanma işaretler

göstermekte olduğunu da vurguladı. Ancak Kuroda, ticari

bankaların karlarının COVID-19 krizinden zarar görmeleri

durumunda Ülke'nin finansal istikrarının bozulabileceği

uyarısında da bulundu. Parlamento'da yarıyıl sunumunu

gerçekleştiren Kuroda, "Japon ekonomisi ve fiyatlar için görünüm

risklerin aşağı yönlü olması ile birlikte oldukça belirsiz" ifadelerini

de kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 105,014 ve 105,297 satış 

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak 

gözükmektedir.  

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Dün ABD’den gelen ve beklentilerin üzerinde bir gerçekleşme

kaydeden Kasım ayı öncü PMI verileri ons altın fiyatları üzerinde

baskı yarattı. Dolar endeksi verilerin ardından 92,02

seviyesinden 92,80 eviyesine doğru yükselirken, beklentimizin

aksine 1850 desteğini aşağı yönlü kıran ons altın fiyatları ise

1830 seviyesine kadar geri çekildi. Bugün Asya seansında

düşüşünü 1820 seviyesine taşıyan altın fiyatları, Temmuz

ayından bu yana en düşük seviyesini test etti. Ons altın bu sabah

saatlerinde 1826 seviyesinden işlem görüyor. ABD’den gelen

olumlu veriler paralelinde güçlenen dolar endeksi ve koronavirüs

aşısına ilişkin gelen olumlu haber akışı ile birlikte iyileşen risk

iştahı, altın fiyatlarının 1850 desteğini aşağı yönlü kırmasındaki

temel faktörler olarak ön plana çıkıyor. Dünkü sert düşüş

hareketinin ardından 1850 seviyesinin bir direnç seviyesi haline

gelmiş olduğunu görüyoruz.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1873 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1845 ve 1860 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1814 ve 1800 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI
Petrol fiyatları, aşı gelişmeleri ve ABD’deki başkanlık görev

devir sürecinin başlamasıyla birlikte Ağustos ayından beri en

yüksek seviyede kapattıktan sonra kazançları sürdürdü.

Vadeli kontratlar New York piyasasında yüzde 1 civarı

yükselerek varil başına 43 doların üzerinde bulunuyor. Oxford

ve AstraZeneca tarafından geliştirilen aşı en erken gelecek ay

kullanılabilirken diğer iki aşı şirketinin de testleri başarıyla

sonuçlandı.

ABD’nin Seçilmiş Başkanı Joe Biden’ın görevi devralma

sürecinin resmi olarak başlamasıyla birlikte Asya piyasaları

yükseldi ve dolar destek buldu.

Aşı gelişmelerinin yarattığı olumlu koşullar ile birlikte petrol

Mayıs’tan bu yana en iyi ayına hazırlanırken yatırımcılar daha

fazla karantina önleminin alındığı ikinci dalgayı görmezden

geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 43,58 seviyesinde fiyatlanan petrolde

43,90 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da Euro Bölgesi’nin aksine ekonomik faaliyetler

büyümeye işaret eden 50’nin üzerindeki alanda kaldı ancak

büyüme temmuzdan bu yana en düşük hıza geriledi. Kıtanın en

büyük ekonomisinde öncü bileşik PMI kasımda ekimdeki 55,0

düzeyinden 3 puan düşüşle 52,0’ye geriledi. Hizmetler ise

Almanya’da daralmaya başladı ve hizmetler PMI ekimdeki 49,5

düzeyinden kasımda 46,2’ye geriledi. İmalat PMI ise ekimdeki

58,9 düzeyinden kasımda 57,9’a gerileyerek iki ayın en düşük

düzeyine indi.

IHS Markit raporunda imalat ve hizmetler arasındaki makasın

yeni siparişleri de olumsuz etkilediğine dikkat çekilerek,

tüketicilerin hizmet sektöründe sadece kısıtlamalar nedeniyle

değil aynı zamanda endişeli olmaları sebebiyle daha az harcama

yaptıkları belirtildi. İmalatta ise Almanya özelinde ihracattaki

büyümeye bağlı yavaşlayan bir büyüme gözlemlendi. ISH Markit

Direktör Yardımcısı Phil Smith kısıtlamaların Almanya

ekonomisinde yıkıcı bir etki yaptığını, ancak imalat sektörünün

özellikle de Asya bölgesine yapılan satışlardaki büyüme

sayesinde daha dirençli olduğunu belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13202 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

PayPal CEO’su, daha fazla işletmenin ve tüketicinin “dijital

ödemelere ve dijital paralara” ilgi gösterdikçe kripto para

birimlerinin benimsenmesinin artacağını düşünüyor.

CNBC’ye verdiği röportajda PayPal CEO’su Dan Schulman,

Corona virüs salgınının dijital ödeme birimlerine geçişi

hızlandırdığını söyledi. Belli ki PayPal, devam eden dijital

devrimin ön saflarında yer almak istiyor.Schulman, salgın devam

ederken “nakit kullanımının aniden azaldığını” belirterek,

“tüketicilerin %40 ila %70’i artık nakit para ile uğraşmak

istemiyor” dedi.PayPal sadece insanların kripto para satın

almasını ve saklamasını kolaylaştırmakla kalmıyor, hizmet,

işletmelerin dijital ödeme sekillerini kabul etmesine izin vererek

mevcut satıcı ödeme platformları ile de entegre olacak.PayPal

yöneticisi konu hakkında şunları söyledi:

Müşterilerimize sağladığımız şeylerden biri sadece kripto satın

almayı ve saklamayı kolaylaştırmak değil. Önümüzdeki yılın

başlarında, 28 milyon kadar olan müşterilerimize kripto para

birimlerinin herhangi bir işlem için bir fon kaynağı olmasına da

izin vereceğiz. Bu durum, kripto para birimlerinin kullanımını

önemli ölçüde artıracak.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18038 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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